
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

 Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611  

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la legge 3 maggio 1999/124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico, e in particolare, gli artt. 1, 2, 6 e 

11, comma 9; 

VISTO il decreto di quest’Ufficio di pubblicazione delle GAE definitive di ogni ordine e grado per il triennio 2022/2025; 

VISTO il reclamo/ricorso presentato dal docente Manzolillo Daniele, nato il 03.09.1972 a Polla, tendente ad ottenere il riconoscimento 

del punteggio per il servizio prestato dal 19 marzo al 30 giugno 2002 nell’ambito della gae cl. di conc. A046, servizio asserito quale 

mai valutato dall’Amm.ne scolastica; 

EFFETTUATI gli accertamenti di rito, acclarata la fondatezza del reclamo e la conseguenziale esigenza di riconoscere il relativo 

punteggio in favore del richiedente, nell’esercizio del potere di autotutela dell’Amm.ne scolastica; 

 

D I S P O N E 

 

1. Per quanto in premessa, il punteggio del docente Manzolillo Daniele nell’ambito della gae per la cl. di conc. A046 è così di 

seguito rettificato: punti totali 81 anziché 75. 

2. Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ordinamento. 

3. L’Ufficio si riserva di apportare in autotutela le rettifiche che si dovessero rendere necessarie. 

 
 
of 

IL DIRIGENTE 

         Monica Matano 

           - Documento firmato digitalmente ai sensi 

  del C.A.D., delle s.m.i. e normativa connessa - 


		2022-06-09T09:19:00+0000
	MATANO MONICA


		2022-06-09T12:18:13+0200
	protocollo




